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Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

WYJASNIENIA 3 DO ZAPYTANIA
MODYFIKACJA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogtoszeniem, w oparciu 0
tres¢ zapytania, ktérego przedmiotem jest ,Zakup z dostawgq, instalacje i kompleksowe wdrozenie Systemu Elektronicznego
Obiegu Dokumentow (SEOD) i pracy (workflow) wraz z licencjq”.

I. Zamawiajacy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.0. informuje,
e wptynely prosby od Wykonawcow o wyjasnienie tresci zapytania ofertowego.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien :

Pytanie 1:

Terminy realizacji.

Mamy  zastrzezenia do terminow  realizacji. W  zapytaniu nie  jest napisane
kiedy zleceniodawca podpisze umowg wiec nie jest znany termin rozpoczecia prac. Czy
zleceniodawca dopuszcza mozliwos¢ urealnienia terminéw realizacji po zatwierdzeniu
dokumentu koncepcji ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ zapytania ofertowego w czeéci dotyczacej terminu wykonania
przedmiotu zamowienia - w zakresie oddania do uzytkowanie SEOD w Srodowisku testowym
i przeprowadzenie szkolen, potwierdzone protokotem odbioru, podpisanym w terminie do 7
dni od daty oddania systemu do uzytkowania i przeprowadzenia_szkolen — do dnia 10
listopada 2017 r. ( termin przed modyfikacjg 30 pazdziernika 2017 r.)

Pytanie 2:

Rozumiem, ze oferte nalezy dostarczy¢ w formie papierowej do Paristwa siedziby
Odpowiedz:

Oferte nalezy zfozy¢ w sposéb opisany w ust XI Zapytania, w formie papierowej.
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Pytanie 3:
Ofertg nalezy ztozy¢ na Paristwa formularzu oferty podajac tylko jedna cene netto i brutto
bez rozbicia na licencje, wdrozenie itp.?

Odpowiedz:

Tak, w formularzu oferty nalezy wskaza¢ cene ryczaftowa za wykonanie przedmiotu
zamowienia, w zakresie zgodnym z zatacznikiem nr 1 do zapytania, w wymaganym w
zapytaniu ofertowym terminie, w wysokosci : brutto, netto oraz kwote podatku VAT.

Zamawiajacy wykredla w ,Formularzu Ofertowym” stanowigcym zatacznik nr 2 do zapytania
wyrazenie ,w tym:” po wyrazeniu ,netto ... zt”,

Pytanie 4:

Dotaczy¢ zatgczniki zgodnie z wymaganiami przedstawionymi w zapytaniu. Czy nalezy
dostarczyc opis naszego rozwigzania albo ustosunkowanie sie do wymagan czy wystarczy
oéwiadczenie, ze posiadamy wiedze i doswiadczenie... (zgodnie z zatacznikiem 3).
Odpowiedz:

Dokumenty wymagane do zataczenia do oferty zostaly wskazane w ust. Il zapytania
ofertowego ,Wymagane dokumenty i o$wiadczenia na potwierdzenie warunkéw udziatu”.

Zamawiajacy podkresla, iz niniejsze wyjasnienia i modyfikacje stajg sie integralng czescig
zapytania ofertowego.
Pozostate zapisy zapytania ofertowego pozostaja bez zmian

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: +48 22 346 41 09 lub e-
mail: e.dudek@modlinairport.pl.
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